Carlos Arturo Valdivieso Eguiguren 

PRESIDENTE DE AGRICOLA 8:COMERCIAL CATAMAYO AGROCATSA S.A 

Ciudad. 

De mi consideración. 

En calidad de accionista de la empresa AGRICOLA 8.COMERCIAL CATAMAYO AGROCATSA S.A, me permito 

comunicarle que he cedido 8.334 (ocho mil trescientos treinta y cuatro) acciones del total de mi paquete 

accionario, al señor Orlando Patricio Ortega Jadán, conforme el siguiente detalle: 

CEDENTE CESIONARIO H ACCIONES 

Santiago Alberto Hidalgo Eguiguren Orlando Patricio Ortega Jadán 8.334 

Cédula: 1101381414 Cédula: